

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง จะดำเนินการจัดจ้างงานโครงการตามข้อบัญญัติ
ประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2559 ดังนี้

1. ชื่อโครงการก่อสร้างบล็อคอท้อเหลี่ยม คสล. บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 377,200.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างบล็อคอท้อเหลี่ยม คสล. บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 2 โดยมีขนาด
ความกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 22 เมตร จำนวน 1 ช่อง ตามแบบ อบต. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 358,300.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง ที่ 43 / 2559
ลงวันที่ 1 มีนาคม 2559 ดังนี้
 - 6.1 นายวรรณ ศิลปะ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพิรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายสมรรถชัยวัฒน์ วิลลาบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างบล็อคอ้อยเหลี่ยม คสล. โดยมีขนาดความกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 22 เมตร จำนวน 1 ช่อง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขอนตะตือ หมู่ที่ 2 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2559 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

39.60 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	279,195.12	1.2726	355,303.71	Factor F	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%
					- เงินประกันผลงานหัก	0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			358,303.71		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			358,300.00		
สรุป	ขอตั้งบิก			358,300.00		
	สามแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน			เจ็ดสิยราคา ตร.ม. ละ	9,047.98	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวรรณ ศิลปะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพิรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมรรถชัยวัฒน์ วิชาบุตร)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายณรงค์ เดียงสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบล็อคอู่เหล็ก คสล. บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 2 ตำบลโค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา โดยมีขนาดความกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 22 เมตร
จำนวน 1 ช่อง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (คลองเหมืองหว้า)

ประมาณการวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานดินขุด	71.00	ลบ.ม.		-	99.00	7,029.00	7,029.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	3.35	ลบ.ม.	1,728.00	5,788.80	306.00	1,025.10	6,813.90	
3	คอนกรีตสำเร็จรูป	57.53	ลบ.ม.	1,822.00	104,819.66	391.00	22,494.23	127,313.89	
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.020	ตัน	16,209.00	324.18	4,100.00	82.00	406.18	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.47	ตัน	15,545.00	7,306.15	4,100.00	1,927.00	9,233.15	
6	เหล็ก DB Ø 20 มม.	0.10	ตัน	14,614.00	1,461.40	2,900.00	290.00	1,751.40	
7	เหล็ก DB Ø 12 มม.	3.100	ตัน	15,048.00	46,648.80	3,300.00	10,230.00	56,878.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	93.00	กก.	26.00	2,418.00		-	2,418.00	
9	ค่าเช่าไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	80.00	8,000.00		-	8,000.00	
10	ค่าแรงไม้แบบ	200.00	ตร.ม.		-	154.00	30,800.00	30,800.00	
11	ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว	20.00	ตัน	25.00	500.00		-	500.00	
12	ตะปู	67.00	กก.	56.00	3,752.00		-	3,752.00	
13	Joint Filler	4.82	เมตร	200.00	964.00	40.00	192.80	1,156.80	
14	ทรายถมข้างบล็อก	57.00	ลบ.ม.	406.00	23,142.00		-	23,142.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							279,195.12	

ลงชื่อ.....^{๑๓}.....ผู้ประมาณการ
(นายพีรพงษ์ ชาญพล)